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BABANYA HEGYE HALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. &VRE

100000 élve- Stacionér Varhaté
K6t egzakt élet— Halalozéasi sz@ldtth6l népesség dtlagos
kor kdzdtti élet— valé— a tovébb- meghaltak lélek— megélt évei- élettartan
szakasz években szinfiségek 6168k széama széma széma nek szama években
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FERFI
0- 1 0.01479 100000 1479 98964 6515937 65.16
- 5 0.00195 98521 192 393700 6816973 65.13
5~ 10 0.00158 98329 156 491255 6023273 61.26
10— 15 0.00145 98173 143 490507 5532018 56.35
15~ 20 0.00570 98030 559 488752 5041511 51.43
20— 25 0.00369 97471 360 486455 4552759 46.71
25~ 30 0.01350 97111 1311 482277 4066304 41.87
30— 35 0.01148 95800 1100 476250 3586027 37.41
35— 40 0.02259 94700 2139 468152 3107777 32.82
40— 85 0.03316 92561 3069 455132 2639625 28.52
45—~ S0 0.05060 89492 4528 436140 2184493 24,41
50— 55 0. 08710 84964 7426 406255 1748353 20.58
55— 60 0. 12501 77538 9693 363457 1382098 17.31
60— 65 0.15714 67845 10661 312572 978640 .42
65~ 70 0.20829 57184 11682 256715 666068 11.65
70- 75 0.30890 45502 14055 192372 409353 9.00
75—~ 80 0.42153 31487 13256 124095 216980 6.90
80— 85 0.5%9463 189191 10817 63912 92885 5.11
85— 1.00000 7374 7374 28973 28973 3.92
NO
0- 1 0.01081 100000 1041 99271 7288942 72.89
- 5 0.00394 98959 390 395056 7189671 72.65
5- 10 0.00163 98569 161 4924 42 6794615 68.93
10— 15 0.00000 98408 492040 6302173 64.04
15~ 20 0.00252 98408 248 491420 5810133 59.04
20— 25 0.00137 98160 135 490462 5318713 54.18
25—~ 30 0.00286 98025 280 489425 4828251 49.26
30- 35 0.00428% 97745 415 487687 4338826 44.39
35— 40 0.01053 97330 1025 484087 3851139 39.57
BO—- 45 0.01550 96305 1493 877792 3367052 34.96
45—~ 50 0.03066 94812 2907 466792 2889260 30.47
50— 55 0.02873 91905 2641 452922 2422468 26.36
55—~ 60 0.04873 89263 4350 435445 1969546 22.06
60—~ 65 0.07528 84914 6393 408587 1534101 18.07
65~ 70 0.12075 78521 9u81 368902 1125514 ’ 14.33
70~ 75 0.20137 69040 13902 310445 756612 10.96
5 75—~ 80 0.31993 55138 17640 231590 446167 8.09
1 80— 85 0.53109 37498 19915 137702 214577 5.72
85— 1.00000 17583 17583 76874 76874 4.37
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